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لحظه‌شماری حافظیه برای پذیرایی از هواداران

میثم محجوبی
ورزشی‌نویس

از فرافکنی مربیان
تا حمایت‌های کورکورانه هواداران  

فرافکنی به یکی از بزرگترین حربه‌های مربیان فوتبال 
ایران تبدیل شده است؛ هرچه هم تیم تحت هدایت 
بزرگ‌تر باشد، این فرافکنی‌ها پررنگ‌تر شده و بیشتر 

به چشم می‌آید.
هدایت تیم‌های بزرگ کار بسیار دشواری است و فشار 
روانی زیادی روی بازیکنان، مدیران و به خصوص 
سرمربیان این تیم‌ها وجود دارد. به ندرت می‌توان 
فصلی را به یاد آورد که طرفداران یک تیم در برابر 
نتایج ضعیف، صبر و تحملی به خرج دهند و اگر نتایج 
ضعیف چند هفته ادامه داشته باشد، سکوها ملتهب 

خواهند شد.
به همین دلیل است که مربیان نیز برای نتیجه‌گیری 
عجله دارند؛ به خصوص آن سرمربی جوانی که نخستین 
سال هدایت تیم بزرگ را بر عهده گرفته، خیلی زود خطر 
را حس کرده و احتمال بروز رفتارهای عصبی در وی، 

زیاد می‌شود.
جواد نکونام را می‌توان یکی از نمونه‌های بارز این مسئله 
عنوان کرد؛ مربی خوبی که در سال‌های اخیر توانسته 
توانایی‌های خود را اثبات کند و حالا به یکی از بزرگترین 
نیمکت‌های فوتبال آسیا رسیده است. او روی نیمکت 
استقلال نشسته، آن‌هم در شرایط بحرانی این باشگاه 
که حتی در فصل نقل‌وانتقالات هم نتوانسته عملکرد 

خوبی داشته باشد.
تیم نکونام هفته گذشته برابر مدعی اصلی عنوان 
قهرمانی تن به شکست داد؛ تصاویر آهسته به خوبی 
نشان داد که داور در اعام ضربه پنالتی که منجر به 
ثبت تنها گل بازی شد، اشتباه کرده است.اما آیا داور 
مسابقه تنها مقصر ثبت این ناکامی بود؟ یا می‌توان به 

بازی ضعیف استقلالی‌ها هم اشاره کرد؟
استقلال در تمام طول این مسابقه شاید تنها یک 
موقعیت گلزنی به دست آورد؛ این تیم با وجود اینکه 
در تمام زمان نیمه دوم نیاز به گلزنی داشت، در خلق 
موقعیت گل ناکام بود و ارسال‌های بلند از میانه میدان 
را بدون هیچ برنامه خاصی در دستور کار قرار داده بود. 
اما مسئول فنی این تیم، سعی کرد در صحبت‌های خود 
پس از مسابقه، همه ذهن‌ها را از مسئله اصلی منحرف 
کرده و روی تک‌اشتباهِ البته تأثیرگذار داور مانور دهد. 
البته نکونام به نحوه بازی حریفش هم ایراد گرفت و 
از طرف دیگر، عملکرد فنی تیم خود را ستود! که این 
صحبت‌ها نیز چندان با واقعیت منطبق نبود و بیشتر 

برای انحراف ذهن هواداران این تیم استفاده شد.
متأسفانه در کشور ما، فشار روی هواداران فوتبال نیز 
زیاد است؛ آنها هم برای کم نیاوردن مقابل طرفداران 
رقیب، مجبورند بهانه‌تراشی کنند و به همین دلیل 
به‌جای نقد عملکرد فنی تیم خود از توجیهات سرمربی 
تیم استفاده می‌کنند. حمایت از سرمربی عملی پسندیده 

است، اما به شرطی که منطبق بر منطق باشد. 
حمایت کورکورانه و توجیه ضعف‌های آشکار فنی، هرگز 

به موفقیت نخواهد انجامید.

میثم محجوبی

رقابت‌های انتخابی تیم ملی جوانان

دعوت 10 جودوکار فارس
به مرحله نهایی 

انتخابی  نهایی  مسابقات 
تیم ملی جودو جوانان، 21 
ورزشی  مجموعه  در  شهریور 
آزادی تهران جهت حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا برگزار 
می‌شود و براساس دعوت 
قهرمانان  جودو  فدراسیون 
و نایب‌قهرمانان مسابقات 
مناطق ۶ گانه کشور جهت 

پوشیدن لباس تیم ملی جودو جوانان بر روی تاتامی می‌روند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، با پایان یافتن 
تعلیق چهارساله فدراسیون جودو در شهریورماه سال جاری، فدراسیون جودو مسابقات 

قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا و بازی‌های آسیایی هانگژو را در پیش رو دارد.
محمد حسین زاده، ابوالفضل اکبری، ابوالفضل ارشادی، رضا ده خیری، امین خانپور، 
امیررضا سربی، امیرمحمد سربی، صالح مبارکی، اسماعیل صفری و بنیامین زارع 
جودوکاران جوان استان فارس هستند که با دعوت فدراسیون به مسابقات انتخابی نهایی 

تیم ملی جودو جوانان دعوت شدند.

وزنه‌برداری استعدادهای برتر

مدال برنز برای دختر
وزنه‌بردار فارس

به گزارش شیرازنوین، در دومین روز از چهارمین دوره مسابقات وزنه‌برداری استعدادهای 
برتر ایران که در سالن شهید برزگر مرودشت فارس برگزار می‌گردد، رقابت‌های دسته 
64 کیلوگرم دختران با حضور هشت ورزشکار برگزار شد و دینا تقی زاده از فارس به 

مدال برنز دست یافت.
نتایج این رقابت‌ها به شرح زیر است:

حرکت یک‌ضرب: 1- مهدیه همرنگ، اردبیل، 62 کیلوگرم 2- کیانا ایران دوست، همدان، 
55 کیلوگرم 3- دینا تقی زاده، فارس، 51 کیلوگرم.

دوضرب: 1- مهدیه همرنگ، اردبیل، 71 کیلوگرم 2- تارا درویشی، همدان، 70 کیلوگرم 
3- فاطمه دهقان بنارکی، یزد، 61 کیلوگرم.

مجموع: 1- مهدیه همرنگ، اردبیل، 133 کیلوگرم، 2- تارا درویشی، همدان، 125 
کیلوگرم، 3- دینا تقی زاده، فارس، 111 کیلوگرم.

مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور

نشان برنز به دوچرخه‌سوار 
لامردی رسید

فاطمه جمالی، دوچرخه‌سوار لامردی توانست نشان برنز ماده ۲۰۰ مسابقات 
دوچرخه‌سواری المپیاد استعدادهای برتر کشور را به دست آورد. به گزارش روابط 
عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات دوچرخه‌سواری المپیاد 
استعدادهای برتر کشور به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد. استان فارس در بخش 
دختران با سه ورزشکار در این مسابقات شرکت کرد که نتایج آن بدین شرح است: فاطمه 
جمالی، دوچرخه‌سوار باشگاه سادول کراس لامرد در رده ۸۹ توانست به یک مقام سومی 
در ماده ۲۰۰ متر و یک مقام چهارمی در ماده دور حذفی دست پیدا کند. در رده سنی 
متولدین ۸۶ نیز فاطمه غریبی با کسب مقام‌های ششم و هشتم و دهم و همچنین مبینا 
ممتحن در رده سنی ۸۷ با کسب مقام‌های هفدهم و پانزدهم توانستند تیم فارس را در 
مجموع به مقام دوازدهم برسانند. در این دوره از مسابقات تیم دختران را خانم روزبه 

به‌عنوان سرپرست و کیانا کیانی به‌عنوان مربی همراهی می‌کردند.

چهره‌های سرشناس فوتبال ایران در لیگ 
کشورهای حاشیه خلیج فارس شب متفاوتی 

را پشت سر گذاشتند.
به گزارش فوتبال 360، لیگ بیست‌ودوم در 
شرایطی به پایان رسید که انتظار می‌رفت 
با توجه به عملکرد چند ستاره ایرانی در 
فصل گذشته رقابت‌های باشگاهی، شمار 
لژیونرهای فوتبال ایران افزایش پیدا کند، 
اما در مسیری معکوس رفته‌رفته از شمار 
آنها کاسته شد و در بازار تابستانه، چهره‌های 
سرشناسی که در سالیان گذشته در قامت 
لژیونر فعالیت می‌کردند، به فوتبال ایران 
بازگشتند تا در لیگ برتر فعالیت خود را 
پیش ببرند. محمدامین حزباوی، مهدی 
قایدی و محمد محبی از جمله معدود 
بازیکنانی بودند که توانستند با تیم جدیدی 

در خارج از ایران قرارداد امضا کنند.
محبی به تیم روستوف روسیه رفت که 

با وجود حضور در ترکیب این تیم، فعلًا 
داشته  چشمگیری  تأثیرگذاری  نتوانسته 
باشد و روزهای خوبی را در فوتبال روسیه 
پشت سر نمی‌گذارد. جالب آنکه به‌جز 
محمد محبی که از لیگ برتر فوتبال ایران 
راهی لیگ روسیه شد، دیگر هیچ بازیکنی 
از فصل گذشته رقابت‌های باشگاهی ایران 
به تیم‌های اروپایی نرفت و چهره‌هایی مانند 
حزباوی و قایدی هم تصمیم گرفتند تا در 
لیگ‌ کشورهای حاشیه خلیج فارس فوتبال 

خود را دنبال کنند.
*حزباوی پاسخ اعتماد پینیرو داد

محمدامین حزباوی، پدیده جوان فوتبال 
ایران که فصل گذشته در تیم فولاد 
خوزستان حضور داشت با قراردادی 
بلندمدت به تیم السد قطر پیوست و در جام 
باشگاه‌های عرب تنها در یک مسابقه فرصت 
بازی پیدا کرد که در حضور کوتاه‌مدت او 
در ترکیب، حزباوی توانست عملکرد فنی 
خوبی را از خود به‌جای بگذارد. مدافع ایرانی 
بعد از نیمکت‌نشینی در اولین بازی فصل 
جدید، شب گذشته در دوئل با الاهلی در 
ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت که توانست 
عملکردی خیره‌کننده را از خود به جای 

بگذارد.
حزباوی در دقیقه 7 روی ارسال اکرم عفیف 
با ضربه سر موفق به گلزنی شد تا در اولین 
بازی‌اش در لیگ ستارگان قطر، اولین 
گل خود را هم به‌ثمر برساند و رکوردی 
جالب‌توجه را به نام خود ثبت کند. مدافع 
ایرانی تا دقیقه 67 در زمین مسابقه بود 
و بازی 2 بر صفر به سود السد در جریان 
بود اما بعد از خروج حزباوی، سهیل که به 
عنوان جانشین او به ترکیب السد اضافه 
شد، مرتکب خطای پنالتی شده و از زمین 
مسابقه هم اخراج شد! در پایان یک بازی 
جنجالی السد توانست با نتیجه 4 بر 2 
حریف خود را شکست بدهد تا در اولین 
حضور محمدامین حزباوی در ترکیب اولیه 
السد، او بتواند همراه تیم قطری نخستین 
پیروزی را در فصل جدید لیگ ستارگان 
قطر تجربه کند. البته که شاگردان برونو 
پینیرو در هفته نخست هم در غیاب مدافع 
ایرانی موفق به کسب پیروزی شدند تا با 6 

امتیاز صدرنشین لیگ باشند.
*کلبا امتیاز گرفت، مجیدی اخراج شد!

اتحاد کلبا بعد از شکست دراماتیک مقابل 
شارجه امارات در هفته نخست فصل جدید 

لیگ برتر امارات، شب گذشته میهمان تیم 
البطائح بود که شاگردان فرهاد مجیدی 
توانستند نمایش تهاجمی را از خود در مقابل 
حریفشان به اجرا در بیاورند و در تلاش برای 
رسیدن به گل برتری هم بودند، اما با وجود 
موقعیت‌های خلق‌شده، توپی از خط دروازه 
دو تیم عبور نکرد و بازی با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. مهدی قایدی با وجود حضور 
90 دقیقه‌ای در ترکیب تیمش نتوانست 
درخشش هفته نخست خود را تکرار کند و 

ناکام در گلزنی و یا گل‌سازی بود.
فرهاد مجیدی، سرمربی اتحاد کلبا در 
جریان بازی بارها نسبت به سوت‌های داور 
مسابقه معترض بود و سرانجام در واپسین 
دقایق مسابقه نسبت به عدم اعلام خطای 
مدافع البطائح واکنش تندی را از خود نشان 
داد که این مسئله باعث شد تا او از زمین 
مسابقه اخراج شود و دیدار بعدی تیمش که 
مقابل الجزیره امارات خواهد بود را از دست 
بدهد؛ مسابقه‌ای که سی‌ویکم شهریورماه به 
میزبانی تیم اتحاد کلبا برگزار خواهد شد و 
شاگردان مجیدی بعد از یک شکست و یک 
تساوی برای رسیدن به نخستین پیروزی 

فصل در این مسابقه تلاش خواهند کرد.

درخشش نسل طلایی فوتبال فیروزآباد
شیرازنوین - گروه ورزش

بهار ۱۴۰۱ بود که نونهالان فیروزآباد جهت تشکیل 
تیم منتخب فوتبال گرد هم آمدند؛ بازیکنان ۱۴ 
ساله‌ای که حاصل چند سال تاش مربیان و 
مدیران دلسوز مدارس فوتبال این شهرستان بودند.

ماجرا با خرید امتیاز لیگ برتر نونهالان فارس به 
نام تیم منتخب هیئت فوتبال فیروزآباد آغاز شد. 
در مسیر پیشرفت این تیم، رئیس هیئت فوتبال 
فیروزآباد، محمد معین صفاری، نقش انکارناپذیری 

داشت.
شایان نجفی، سرمربی جوان و خوش‌فکر این تیم 
که یک ماه قبل به‌عنوان نفر اول کادر فنی، تیم 
بزرگسالان فیروزآباد را در لیگ دسته دوم فارس 
به مقام اول رسانده بود، توانست این بار در رده 
نونهالان برای فوتبال شهرستان فیروزآباد، گام 
بلندی بردارد. سعید صفرپور و نیما بیرمی، دیگر 
همکاران این مربی بودند و در کسوت مدیر فنی 
تیم، مرد باسابقه فوتبال فیروزآباد یعنی حسن 
حبیبی نژاد، حضور داشت که آرامش‌بخش 
تلاطم‌های این تیم بود. سرپرستِ این مجموعه 
نیز معلم بااخلاق، حاج سهراب دهقان بود که هم 

مربیگری را می‌دانست و هم دلسوز بود.

دستاورد تیم منتخب فیروزآباد 
در لیگ برتر نونهالان فارس، ۶ 
برد و ۲ مساوی بود. ۲۵ گل زده 
و ۹ گل خورده و تفاضل +۱۶ 
نیز نصیب این تیم شد. عنوان 
بهترین خطوط دفاع و حمله نیز 
نصیب فیروزآبادی‌ها شد. در انتها 
جام قهرمانی در دستان نونهالان 

فیروزآباد به آسمان رفت.
اما ماجرا به اینجا ختم نشد 
نونهال  فوتبالیست‌های  و 
فیروزآبادی، تاش و تمرین 
بی‌وقفه خود را رها نکردند و با 
انگیزه و امید بیشتری به استقبال 

سال ۱۴۰۲ رفتند.
تیم فوتبال نونهالان فیروزآباد این‌بار با نام باشگاه 
شاهد و با مدیریت حاج ذوالقدر غفاری، راهی 

مسابقات دسته اول نونهالان فارس شد.
تیرماه ۱۴۰۲ بود که باز هم شایان نجفی به‌عنوان 
سرمربی و سهراب دهقان به‌عنوان سرپرست، 
این تیم را همراهی کردند. مربیان جوان و 
فوتبالیست‌های دیروز فیروزآباد، حامد غفاری 
و ماهان غفاری به کادر فنی تیم پیوستند. این 

نونهالان کوشا، باانگیزه و دوست‌داشتنی، این‌بار 
۷ برد و یک تساوی را رقم زدند تا بر بام فوتبال 
نونهالان فارس بایستند. ۲۷ گل زده و ۲ گل 
خورده، آمار منحصر به فرد و بی‌سابقه در فوتبال 
فیروزآباد بود که این تیم در کارنامه خود ثبت کرد.
تیم نونهالان فیروزآباد، تیمی سخت‌کوش و  
پرتلاش است؛ تیمی که زیاد گل می‌زند و به ندرت 

گل می‌خورد. 
کیفیت فنی و فوتبال چشم‌نواز این تیم همراه با 
نتایج درخشان، بار دیگر تحسین بزرگان فوتبال 

فیروزآباد را برانگیخت و شور و شوق را روی 
سکوهای استادیوم کهنه تختی فیروزآباد برپاکرده 

بود.
طوفان نسل طلایی فیروزآباد تمام‌شدنی نیست؛اگر 
این تیم و این نسل مورد حمایت قرار بگیرند، آینده 
روشنی در انتظار فوتبال فیروزآباد و فارس خواهد 

بود.
چندی دیگر همین تیم عازم مسابقات مناطق 
کشور خواهد شد و نماینده فارس در مسابقات 

کشوری خواهد بود.

برگزاری مسابقه دربی پایتخت بعد از فیفادی پیش‌ رو با توجه به 
برگزاری بازی‌های آسیایی بعید به نظر می‌رسد.

به گزارش فوتبال 360، کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه فصل 
جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرده و حالا بعد از 
این کنفدراسیون، همگان چشم‌انتظار رونمایی مسئولان سازمان 
لیگ از ادامه برنامه رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم هستند. با 
توجه به در پیش بودن فیفادی و البته شروع فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا، تنها برنامه 4 هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر 
اعلام شده و در شرایطی‌که هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران 
در حال شروع شدن است، تیم‌ها از آینده کاری خود در فصل 

جدید اطلاعی ندارند!
هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی باید برنامه‌ریزی 
شود که همه نگاه‌ها به تعیین زمان برگزاری دربی پایتخت است؛ 
مسابقه‌ای که در تقویم اولیه مسابقات لیگ بیست‌وسوم قرار 
بود پیش از اردوی ملی برگزار شود، اما تعویق موعد آغاز فصل 
جدید لیگ برتر معادلات را تغییر داد و حالا زمان برگزاری نبرد 
شاگردان یحیی گل‌محمدی و جواد نکونام نامشخص است و با 
توجه به فشردگی تقویم رقابت‌های باشگاهی و ملی، مسئولان 
سازمان لیگ کار دشواری برای تعیین موعد برگزاری این مسابقه 

دارند.
*دربی قطعاً در شهریورماه نیست!

AFC در شرایطی تقویم فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را 
اعلام کرده که بازخوانی این تقویم نشان می‌دهد که تیم‌های 
پرسپولیس، سپاهان و نساجی باید روزهای 27 و 28 شهریورماه 
اولین بازی خود در فصل جدید رقابت‌های آسیایی را برگزار 
کنند؛ آن‌هم در شرایطی‌که 21 شهریورماه قرار است تیم ملی 
ایران در دیداری دوستانه به مصاف آنگولا برود و بازیکنان بعد 

از برگزاری این مسابقه دوستانه در اختیار تیم‌های باشگاهی 
خود قرار می‌گیرند تا عملًا امکان برگزاری دربی پایتخت در 

شهریورماه وجود نداشته باشد.
*چالش بزرگی به نام تیم امید

تیم امید ایران با هدایت رضا عنایتی خود را برای حضور در 
نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو که از 28 شهریور 
تا 15 مهرماه برگزار می‌شود، آماده می‌کند. براساس آخرین 
فهرست اعلامی از سوی عنایتی، حداقل 4 بازیکن زیر 23 سال 
از استقلال)محمدرضا خالدآبادی، سامان تورانیان، امیرعلی 
صادقی و محمدحسین زواری( و 2 بازیکن زیر 23 سال از 
پرسپولیس)محمدمهدی احمدی و یاسین سلمانی( احتمالًا 
مسافر چین خواهند شد. در کنار این 6 بازیکن، عنایتی به دنبال 
بهره‌وری از سهمیه بازیکن بزرگسال است و گفته می‌شود او قصد 
دارد برای تقویت فهرست تیم امید از حضور حسین حسینی و 
امیرارسلان مطهری در ترکیب تیمش بهره ببرد تا عملًا با حضور 
6 نماینده از استقلال، امکان برگزاری دربی در دهه نخست 

مهرماه نباشد!
*دوباره لیگ قهرمانان آسیا و دوباره تیم ملی!

هفته دوم فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا طبق برنامه‌ریزی 
انجام‌شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است 
روزهای دهم و یازدهم مهرماه برگزار شود. جالب آنکه براساس 
برنامه‌ریزی انجام شده برای حضور در تورنمنت اردن، تیم ملی 
فوتبال ایران هم قرار است بعد از اتمام مسابقات هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا تشکیل اردو بدهد و از 17 تا 25 مهر موعد 
فیفادی است که شاگردان امیر قلعه‌نویی قصد دارند عازم اردن 
شوند و در تورنمنتی 4 جانبه شرکت کنند تا بیش از پیش تاریخ 

برگزاری دربی نامعلوم بماند!

*14 یا 15 مهر، فرصت طلایی برای سازمان لیگ؟
شاگردان عنایتی برای رسیدن به جمع تیم‌های برتر در بازی‌های 
آسیایی هانگژو مسیر سختی را در پیش دارند و در اتفاقی 
عجیب، مطمئناً حذف زودهنگام این تیم از رقابت‌های آسیایی 

می‌تواند به سود برنامه‌ریزان در سازمان لیگ باشد. 
اگر کاروان تیم امید ایران در دهه اول مهرماه به تهران بازگردد 
و سپس هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود، با توجه به 
برگزاری دیدار پرسپولیس مقابل الدحیل در تاریخ دهم مهرماه، 
فاصله‌ای 7 روزه تا برگزاری اردوی تیم ملی وجود دارد و به نظر 
می‌رسد که در این فاصله می‌توانند مسئولان سازمان لیگ نسبت 
به برگزاری دربی پایتخت اقدام کنند که احتمالًا با توجه به 
اینکه پرسپولیس در دیداری خارج از خانه باید در قطر به مصاف 
الدحیل برود، 14 یا 15 مهرماه موعد احتمالی دربی پایتخت 

خواهد بود.
*حداقل برای تماشای دربی یک ماه صبور باشید

مسئولان سازمان لیگ هنوز تصمیم نهایی خود را درباره 
چگونگی برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم نگرفته‌اند 
و با وجود طرح شایعات ضدونقیض، همچنان تقویم ادامه 
مسابقات لیگ بیست‌وسوم نامشخص است. مطمئناً با توجه به 
در پیش بودن رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و البته تداوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا، برنامه‌ریزی ادامه فصل جاری لیگ 
برتر پروژه بسیار سخت به نظر می‌رسد. با توجه به توضیحات 
مطرح‌شده و بررسی‌های به عمل‌آمده، هواداران فوتبال در ایران 
به‌ ویژه علاقه‌مندان به سرخابی‌های پایتخت باید چشم‌انتظار 
برگزاری دربی بمانند و این مسابقه در خوشبینانه‌ترین حالت 

حدود یک ماه دیگر برگزار خواهد شد!

حالاحالاها منتظر این مسابقه نباشیدحالاحالاها منتظر این مسابقه نباشید

سرنوشت مبهم دربی پایتخت!سرنوشت مبهم دربی پایتخت!

از اخراج فرهاد تا کولاک حزباویاز اخراج فرهاد تا کولاک حزباوی

شب متفاوت ایرانی‌ها در فوتبال آسیاشب متفاوت ایرانی‌ها در فوتبال آسیا


